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DALIPI-A SH.P.K

Bilanci kontabél

Pasqyrat Financiare 2015

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(Té gjitha balancat jané né leké)

3

Aktive uriera

-

Mjete Monetare

593,220

3,412 497

]

Investime(Tituj Pronésie t& Njésive Brenda Grupit,/

L

Té& Drejta té Arkétueshme:

1.Nga Aktiviteti i Shfrytezimit (Klienté)

17,294,400

10,922,042

2.Njesité Ekonomike Brenda Grupit

d.Interesa Pjesémarrése né Njesi Ekonomike

4.Té Tjera (Debitore té tjerd)

2,504,436

5.Kapital i Nénshkruar i Papaguar

Totali i té Drejtave té Arkétueshme (1-5)

19,888,836

10,922,042

I

Inventarét:

. Lénde e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme

. Prodhime né Proces dhe Gjysémprodukte

. Produkte té Gatshme

33,721,257

21,146,942

. Aktive Biologjike

. AAM t& Mbajtura pér Shitje

1
2
3
4. Mallra
5
6
7

. Parapagime pér Inventar

580,000

Totali i Inventarit(1-7)

33,721,257

21,726,942

o

Shpenzime té Shtyra

23]

Té Arkétueshme nga té Ardhurat e Konstatuara

Totali i Aktiveve Afatshkurtér (/)

54,203,313

36,061,481

Aktive Afatgjata

-

Aktive Financiare:

1.Tituj Pronésie né Njs. Ekon. Brenda Grupit

2.Tituj Huadhé&nieje n& Njes. Ekon. Brenda Grupit

3.Tituj Pronésie né Njs.Ekon. Pjesémarrje

4 Tituj Huadhénieje né Njés. Ekon. Pjesémarrjgje

5.Tituj té Tjeré (Aktive Afatgjata)

6.Tituj téTjere t& Huadhénies

Totali i Aktiveve Financiare (1-6)

Aktive Materiale:

1.Toka dhe Ndértesa

2. Impiante dhe Makineri

3.T€ Tjera Instalime dhe Pajisje

4,295,370

2,395,853

4_Parapagime pér Aktive Materiale dhe né Proces

Totali | Aktiveve Materiale(1-4)

4,295,370

2,395,853

=]

Aktive Biologjike

-

¥

Aktive Jo-Materiale:

1.Koncesione, Patenta, Licenca, Marka Tregtare

2.Emri i Mirg

3.Parapagime pér Aktive Afatgjata Jo Materiale

Totali i Aktiveve Jo-Materiale(1-3)

&

Aktive Tatimore té Shtyra

18

Totali i Aktiveve Afatgjata (11}

4,295,370

2,395,853

TOTALI | AKTIVEVE (I+1)

58 498,683

38,457,334

Shenimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare,

Dalipi-A
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DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

Bilanci kontabél

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015 (vazhdim)
Té gjitha balancat jané né ngé

Detyrime Afatshkurtera:

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé

J.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.T& Pagueshme pér Aktivitetin e Shfrytézimit(furr|.

30,200,936

28,077,887

5.Déftesa té Pagueshme

6.Té Pagueshme ndaj Njgés.Ekon. Grup

7.T€ Pagueshme ndaj Njés.Ekon. Pjesémarrje

8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime s|.

82,863

741,167

9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore

14,013

10.Té Tjera i€ Pagueshme

18,597 469

359,248

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1-10}

48,695,281

29,178,292

381

Té& Pagueshme pér Shpenzime t& Konstatuara

L

Té Ardhura t& Shtyra(dhe Grantet)

E N

Provizionet

Totali i Detyrimeve Afatshkurtéra (1)

48,895,281

29,178,292

1.1

Detyrimet Afatgjata:

11

1.Titujt e Huamarrjes

2.Detyrime ndaj Institucioneve té Kredisé

3.Arkétime né Avancé pér Porosi

4.Té Pagueshme pér Aktivitet Shfrytezuese(Furnit{.

5,Déftesa té Pagueshme

6.Té Pagueshme Ndaj Nj&s.Ekon, Grup

7.T& Pagueshme Ndaj Nj&s.Ekon. Pjesémarrje

8.Té Tjera té Pagueshme

Totali | Detyrimeve Afatgjata(1-8)

Té Pagueshme pér Shpenzime té Konstatuara

Té Ardhura t& Shtyra

Provizione(Pér pensionet, etj)

(20 B 25 1%

Detyrime Tatimore t& Shtyra

18

Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il)

TOTALI | DETYRIMEVE (1+11)

48,895,281

29,178,292 |

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i N&énshkruar

100,000

100,000

Primi i Lidhur me Kapitalin {-)

Rezerva Rivierésimi

B jeo fra | —=

Rezerva té tjera

1.Rezerva Ligjore

2.Rezerva Statutore

3.Rezerva (& Tjera

o]

Fitimi i Pashpé&rndaré

9,179,042

7,910,078

)

Fitimi (Humbja) e Vitit Financiar

324,360

1,268,964

Totali i Kapitalit dhe Rezervave(lll)

9,279,042

9,603,402

| ||ETALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT NETO (1I+I11) |
L—0x== — — = =

anth

38,457,334

Fage 3 nga 10



DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015

(Té gjitha balancat jané né
leka

1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfryt&zimit 13 47,863,582 55,124,821
Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té
2 gatshme dhe prodhimit né proces - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar = =
4 Té Ardhura téTjera t& Shfryt&zimit - -
Lénda e Paré dhe Materiale t&
5 Konsumueshme 14
L NLaNl (39,843,756) (48,201,789)
Té Tjera Shpenzime (3,782,811) (1,517,058)
6 Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime (3,454,035) (3,077,398)
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésare (576,823) (513,930)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Material 9 3 -
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 - (251,276)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 16 -
10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) (47,6567,225) (53,561,449)
Fitimi(Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit
1 i1.9) 206,357 1,563,372
| 12 Té Ardhura t& Tjera
' Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né
Njesi t& Tjera Ekon. - -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e - -
Interesa té Arketueshem dhe té Ardhura té - -
Totali té ardhurave te tjera(12) - -
13 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare - -
14 Shpenzime Financiare 17 -
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té N 316,197
Shpenzimet e Tjera Financiare 4,960 4,696
Totali i shpenzimeve financiare(14) 321,157 4,696
15 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja - -
16 Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 527,514 1,568,068
17 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 (203,154) 298,104
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (203,154) 299,104
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve
18 Fitimi/{(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 324360 1268964
19  Fitimi/(Humbja) Pér:
| Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé 0 0
Interesat Jo-Kontrolluese 0 0
Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare. o o
L= / %?' Qﬁﬁg& 5 =
Dalipi-A P oY O Fige 4 nga 10




DALIPI-A SH.P.K

Pasqyra e rmjedhjes sé parasé(cash flow)

P&r vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2015
(T€ gjitha balancat jané né leké)

qu

i | i

Pasqyrat Financiare 2015

| |Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv.Shirytézimit

Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar

527,514

1,568,068

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzime Financiare Jo-Monetare

Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin Jo-Monetar

Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi

Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale

Fitimi nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale(FI.

Ndryshimet né Aktivet dhe Detyrimet e Shfrytézimit

Rritie/Rénie né té Drejtat e Arketueshme dhe té Tjera

(9,169,948)

(1,801,823)

Rritje/Rénie né Inventare

(11,994,315)

649,016

Rritje/Rénie né Detyrimet e Pagueshme

20,375,283

2,252,208

(658,294)|

Rritie/Rénie né Detyrimet ndaj Punonjésve
Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Shfrytezimit

(919,760)

2,918,745

Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Investimit

Para Neto t& Perdorura pér Blerjen e Filialeve

Para Neto t& Arketuara nga Shitja e Filialeve

Pagesa pér Blerjen e Aktiveve Afatgjata Materiale

(1,898,517)

(1,612,300)

Arketime nga Shitja e Aktiveve Afatgjata Materiale

Pagesa pér Blerjen e Investimeve té Tjera |

Arketime nga Shitja e Investimeve té Tiera

Dividende té Arketuar

| [Mjete Monetare Neto nga Aktiv. e Investimit

(1,899,517)

(1,612,300)

Fluksi i Mjeteve Monetare nga Aktiv. Financimit

Arketime nga Emetimi i Kapitalit Aksionar

HUa 1e ArKetuar:

Arketime nga Emetimi i Aksioneve té Perdorura si Kolal

Pagesa e kostove transaksionale (Hua dhe Kredi)

| |Riblerje e Aksioneve té Veta

|Pagesa e Aksioneve té Perdorura si Kolateral

| [Pagesa e Huave

Pagese e Detyrimeve prej Qirase Financiare
Interas i Paguar

Dividende t& Paguar

Mjete monetare Neto nga Aktiv. o Financimit

IV Rritje/Rénie Neto né Mjetet Monetars dhe Ekuivalontote T.
Mjetet Monetare dhe Ekuivalentet né Fillim t& Periudhés
__Efekti i Luhatjeve t& Kursit té Kembimit

_ Mietet Monetare dhe |

kuivalentet né Fund te Periudhés

o Qo

0

- zeszm) |

3,412,497

o o o o

2,106,052

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pj

1306445

SGepérbérese e kétyre pasqyrave
1@: ;

financiare.

Fage 5 nga 10
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DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

Pasqyra e ndryshimeve né kapital
Pér vitin e mbyllur mé& 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha balancat jané né leké)

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 100,000 - - 7,910,078 8,010,078
Efekti ndryshimeve ne poiitikat kontabgl - - - -
Pozicioni | rregulluar 100,000 - - 7,910,078 8,010,078

Dividentét e paguar - -
Dividentét e paguar = =
Rritje e rezervés sé kapitalit - -
Emetimi | aksioneve - - E
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2014 100,000 - - 9,179,042 9,279,042
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - 324 360 324 360
Dividentét e paguar - - - -
Emetim i kapitalit aksionar - - <
Rritje e rezervés sé kapitalit - - - -
Aksione te thesarit te riblera - - - - .
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2015 100,000 - - 9,503,402 9,603,402

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave
financiare.

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimi i “DALIPI-A" sh.p .k dhe jane firmosur nga:

Administratori

Ardian Dalip

Dalipi-A Fage 6 nga 10




DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

Shénime pér pasqyrat financiare

Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(T€ gjitha balancat jané né leké).

1. Informacione te pergjithshme

‘DALIPI -A” sh.p.k, eshte themeluar si nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar me 25 Qershor 2001 dhe
giendet e rregjistruar ne rregjistrin tregtar (QKR), indentifikuar me NIPT-in  K11905002M Kapitali
regjistruar aktualisht eshte 100.000 leke dhe zoterohet nga ortaku themelues, z.Ardian Dalip.

Veprimtaria kryesore tregtare e shogerise per ushtrimin 2015 jane tregtimi i bojrave dhe materialeve te
ndertimit dhe sherbimeve te tjera ne fushen e ndertimit.

2. Aktive monetare (likujditete né arke dhe bankg)
Gjendjet e mjetet monetare ne banke dhe arke, ne leke , ne datat 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjetor
2014 jane si me poshte:

o L Gjendja ne 31.12.2015 Gjendja ne 31.12,2014
Emertimi i Llogarise Maonedha i o i
Ne leke Ne valute Ne leke Ne vaiute
Llogarn bankare LEK 305,966 414,235
Arka ne leke LEK 287,254 2,998,262
Shuma 593,220 X 3,412,497 X

Gjendjet € llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasqyrat financiare jane te njejta me te dhenat e
kontabilitetit  rriedhes dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventaret fizike te
monedhave.Tepricat e shprehura né monedhé té huaj, jane pérkthyer ne leke duke pérdorur kursin e
kémbimit t& fundit te ushtrimit te bankes respektiv

3. Aktive té tjera financiare afatshkurtra
Kerkesat e arketueshme dhe akive te tjera financiare, ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2015
jane paragitur ne bilancin kontabel dhe perbehen si vijon:
Ne “Llogari / Kérkesa t& arkétueshme * jane pasqyruar faturat e papaguara nga klientet per mallrat e
shitur ne shumen 17,294,400 leke, Shuma prej 2,594,436 leke paragitur ne “Llogari / Kérkesa té tjera té
arketueshme” perfagesojne tepricen debitore te “Shteti-tatim mbi fitimin” nga te cila; tvsh 2,377,722
Jtatim fitim 41,067 dhe te tjera tatime dogana 175,647 deri me 31.12.2015.

Fage 7 nga 10
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DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

4. Inventari

Vlerat e inventarit te paragitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit dhe te inventefizimeve
fizike e kryer ne fund te ushtrimit 2015 Si poliike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit eshte
perdorur metoda ‘mesatares se ponderuar”. Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes
dnhe ne rastet kur eshte e aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte
magazinimi.

Gjendja e magazines e analizuar sipas artikujve me vlere 33,721,257 leke deri me dt. 31.12.2015
giendet bashkangjitur pasqyrave .

5. ktivet Afatgjata Materiale(AAM-te)

Giendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale ne pasqyrat financiare paragitet si vijon:

A Kosto e AAM-ve me 01.01.2015 - - 2,092,300 712,884 2,805,184
Shtesat - - 1,686,360 213,157 1,899,517
Pakesimet - S - = E
Kosto e AAM-ve 31.12.2015 - - 3,778,660 926,041 4,704,701

B Amortizimi AAM-ve 01.01.2015 - - 277,874 131,457 409,331
Amortizimi ushtrimit - - -
Amortizimi per daljet e AAM-ve - - - - -
Amortizimi | AAM-ve 31.12.2015 - - 277,874 131,457 409,331

C Zhvleresimi AAM-ve 01.01.2015 - - o 2 #
Shtesat = a C: = B
Pakesimet - < g - -
Zhvleresimi AAM-ve 31.12.2015 - - 5 r 4

D Vlera neto e AAM-ve 01.01.2015 - - 2,370,174 844,341 2,395,853

| Vlera neto e AAM-ve 31.12.2015 - - 3,500,786 794,584 4,295,370

6. Detyrime afatshkurtera-Huate dhe parapagimet

Huate dhe parapagimet afateshkurtera ne fillim dhe ne fund t& ushtrimit kontabel 2015 paragiten si vijon:
“Té pagueshme ndaj furnitoréve” pasgyron detyrimet ndaj furnitoreve per blerjen e mallrave pa u
likujduar ne fund te ushtrimit ne masen 30,200,936 leke. “Té pagueshme ndaj punonjésve" perbehet
nga detyrimi i papaguar ndaj personelit ne 31.12.2015 ne shumen 0 leke, “Detyrimet tatimore +

Fage 8 nga 10
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DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

sig.shogerore" perfagesojne detyrimin e tyre per sigurimet shoqgerore e shendetesore te muajit dhjetor
2015 shumen 82,863 leke.

Fitimi (humbja) e vitit financiar
= Te ardhurat
Te ardhura e realizuara gjate ushtrimit, sipas segmenteve(kategorive) te biznesit paraqitet si viion:

Te ardhurat nga shitja e produkteve - -
Te ardhurat nga kryerja e sherbimeve(ndertimi)

Te ardhurat nga shitja e malrave | 47,863,582 55,124,821
Te ardhurat te tiera(AAM) . .
Shuma 47,863,582 55,124,821

Té ardhurat nga shitjia e mallave jane vlerésuar me vlerén e drejté té shumés sé arkétuar ose té
arkétueshme, duke marré parasysh shumén e skontimeve ose rabatet e ofruara, te zhveshura nga
TVSH-ja.

= Shpenzimet e tjera

Shpenzimet e tjera ne shumen prej 3,782,611 leke perbehet nga: Shpenzime per girane 280,260 leke.
Sherbime bankare 103,148 leke, takse sigurimi automjeti 23,700 leke, Shpenzime postare dhe
telekomunikacioni ne shumen 79,583 , shpenzime karburanti 1,400,027 leke, shpenzime mirembaijtje
riparime 1,058,9966 leke,shpenzime per leje mjedisore 10,050 leke, shpenzime te tiera te panjohura
826,845 leke.

= Shpenzime personeli
Numri mesatar i punonjesve dhe pagat sipas kategorite kryesore jane si me poshte -

e e L Y i T T 0 s o e e T
| Administrator, menaxher; 11 4103  68: 11 390 65
Specialistmearsimunivd 11! 8701 82} 1 13904 65
Teknike - S i ek =
Puntor ; 0 Y IR I 383
S : O YT 5761 - 40 a0i) . &43
E};ﬁi‘ipi--ﬂ _ Fage 9 nga 10
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DALIPI-A SH.P.K Pasqyrat Financiare 2015

8. Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Sh penzimet e tatimi mbi fitimin per ushtrimin kontabel 2015 dhe 2014 jane si vijon

| {FITIMINETOPARATATIMIT ___  t 1 527514 1568068,
I SHPENZIME TERAZBRITESHME (+) 13 826845+ 435067
..... 1 {Amortizime te] normave fiskale | i e
-..2iShpezime pritje e dhurime tej kufirit tatimor I e
.- 3{Gjoba, penalitete demshperblime RE—— -
4:Provizione ge nuk njihen - -
T BISHpENZIME pa dok. 63 JO & TregaNta >
b RBHEEL. e m——— deheememmeeenn.. 826,845
i PIESA E HUMBIES SEMBARTURE {1t
IV IFTIMI (HUMBJA) TATIMORE( i) 384388 1 " 7534.05%
"V Shpenzimi | tafim fimit-15% . 11 203r15-3"-_______________2_3-51,_1_{_3;4__'
CVITFITIMIENETS T USHTRIMIT(-V) i 324,360 1,268,964 1

M| e = _'h i ;'. = =1 Lo
&) ™

RN Z 3

i il {ni@amail 7

ual
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Shogqgeria DALIPI-A SHPK
Shogqgeria DALIPI-A SHPK
NIPTI:K11905002M
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

Wk ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01‘é1.2$15 Shtesa Pakesime 41 4915
1 Instalime tek.makin e 397,853 1,686,360 2,084,213
2 Mjete trasporti 2,092 300 2,092,300
3 Paisje zyre dhe informg 248,776 213,187 461,933
4 Mobilje dhe orendi 66,255 66,255
5 2
1 g
2 -
3 s
4 -

TOTALI 2,805,184 1,899,517 - 4,704,701

Amortizimi A.A.Materiale 2015

- ’ Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia 01.(21_2315 Shtesa Pakesime 31;2.22”5
1 Instalime tek.makin e g 73,829 73,829
2 Mjete trasporti 277,874 277,874
3 Paisje zyre dhe informa 39,673 39,673
4 Mobilje dhe orendi 17,955 17,955
5 -
1 -
2 -
3 =
4 N

TOTALI 409,331 : ; 409,331

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

L . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi| Sasia O1.é)1.2é)14 Shtesa Pakesime 31_4112‘2:}14
1 Instalime tek.makin e g 324,024 1,686,360 2,010,384
2 Mjete trasporti 1,814,426 - 1,814,426
3 Paisje zyre dhe informg 209,103 213,157 422,260
4 Mobilje dhe orendi 48,300 - 48,300
5 i " -
1 = & -
2 = _ =
3 - - "
4 g o

TOTALI 2,395,853 1,899,517 ]
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Makineri/Pajisje Pune

Pershkrimi Sasi Cmim Viere
Makineri perzierje boje 1 27,419 27,419
Transpalet 1 17,000 17,000
Makineri perzierje boje 1 6,237 6,237
Makineri perzierje boje 1 20,896 20,896
Makineri perzierje boje 1 216,176 216,176
Makineri perzierje boje 1 14,137 14,137
Makineri perzierje boje 1 21,038 21,038
Makineri perzierje boje i 35,142 35,142
Makineri Perzieres Ecje 1 9,806 9,806
Transpaleta 2 15,000 30,000
Makineri perzirjeres boje 1 421,590 421,590
Makineri perzirjeres boje 1 281,060 281,060
Makineri perzirjeres boje 1 56,212 56,212
Makineri perzirjeres boje 1 140,530 140,530
Makineri perzirjeres boje 1 702,650] 702,650
Kazane Boje 1 42,159 42.159]
Kazane Boje 2 14,053 28,106
Motrorr makinerie i | 14053 14,053
Totali 1. 2,084,211
Mjete Transporti Sasi Cmim Viere

Pershkrimi
Furgon | Perdorur Volksvagen Ti 1 480,000 480,000}
TR 1538 U 1 1,612,300 1,612,300]
[Furgon Tip Benz AA 472 IS 2,002,300
[Totali 2.
Pajisje LZyre dhe informatike Sasi Cmim Viere

Pershkrimi

1

Printer 1 7777 W
Kasa Fiskale 7 50,416 50,416
Kasa Fiskale 1 48 271 49 271
Skaner 1 11,560] 11,560}
Kompjuter+ monitor 1 14,583 14,583
Kasa Fiskale 1 53,283 53,283
Kasa Fiskale 1 46 667 46,667
Printer 1 20,250 20,250)
fotokopje 1 29167 29,167
Printer/skan 1 16,583 16,583
kamera sigurie 1 21,000 21,000}
pajisje komunikimi /cel administrg 1 45,000 45,000
modem interneti 1 14,022 14,022
kamera sigurie 3 17,518 52,554
Printer 1 29,803 29,803
[Totali 3. 461,036
iobilje dhe Orendi Sasi Cmim Viere

Pershkrimi 3 14,585 43,755
Rafte B 3,750 22,500
Dollap laminat 66,255

Totali 4. vlerave kontabel te AQT-Ve

Ardian Dalip

4,704,702




